

جدال وزارتخانه‌های صمت و فاوا بر سر راه اندازی پلتفرم توزیع کالا!



تأکید بر اینکه حوزه توزیع کالا و تحویل‌دهی کالا بسیار متنوع و وسیع است، تأکید کرد، متأسفانه این بند قانونی که در مجلس، با توجه اعلام مخالفت دولت تصویب شد، مشکلات زیادی ایجاد می‌کند و حتی از نظر واژگان و جمله‌بندی هم مشکل دارد. در یک جای این متن از واژه پست استفاده شده اما در جای دیگر از واژه توزیع کالا و تجارت الکترونیکی استفاده شده است. از نظر شاهمیرزایی؛ ملی کردن سکوها اصولاً کار غلطی است و نباید طوری قانون را بنویسیم که یک مجری از آن سوءاستفاده کند و ایجاد انحصار کند. او به تناقضات این بند مصوب مجلس اشاره کرد و ادامه داد: در یک جای این بند نوشته شده که نباید تصدی‌گری دولت ایجاد شود اما در جای دیگر گفته شده سکوی ملی ایجاد شود و شناسه یکتا ایجاد شود. او افزود: بخشی از بار، توسط اتوبوس، وانت و موتورسیکلت‌ها حمل‌ونقل می‌شوند. ساماندهی این وسایل نقلیه ممکن نیست. ساماندهی وظیفه پست نیست. گردش مالی در حوزه توزیع کالا شرکت‌های پخش کالایی که بخش خصوصی را اندازی کرده هشت درصد GDP است. شاهمیرزایی؛ تأکید کرد: کالای مورد نیاز ۲۰۰ هزار خواربار فروشی، روزانه بین شهری نیز کالا حمل‌ونقل می‌کند. این درست نیست و وانت‌بارها را شرکت ملی پست مدیریت کند. گفته‌اند میوه از کشاورز که به مردم می‌رسد با افزایش قیمت فروخته می‌شود و باید حذف واسطه صورت بگیرد. این‌ها وظایف پست نیست، وظایف شرکت‌های تجارت الکترونیک بخش خصوصی است. به نظر می‌رسد وزارت صمت با راه‌اندازی این پلتفرم مخالف است و نظارت در ارائه این سرویس‌ها را در حیطه وظایف خود می‌داند.

مدیران بالادستی نبوده است. دولت قصد ایجاد پلتفرم و سکوی ملی ساماندهی توزیع کالا و شناسایی توزیع‌کنندگان و شرکت‌های حمل‌ونقل کالا را ندارد. بخش خصوصی نباید به سامانه دولتی مراجعه کند تا برای توزیع کالا شناسه دریافت کند. حوزه تحویل‌دهی کالاها به در منزل نیاز به دهه‌ها سکو دارد و با یک سکو انجام نمی‌شود. مدیرعامل شرکت ملی پست نیز، اعلام کرد که در لایحه برنامه هفتم توسعه ایجاد پلتفرم توزیع با عاملیت بخش خصوصی بر عهده شرکت پست و وزارت ارتباطات گذاشته شده است و شرکت پست و وزارت ارتباطات نمی‌توانند آن را اجرایی نکنند. همچنین شاهمیرزایی؛ با

مرسولات به‌طور کامل و توسط تمامی اپراتورها در نظر گرفته شود که در نسخه نهایی نیز به این امر اشاره شده است. به همین‌روی قرار است به‌زودی سامانه‌ای ملی راه‌اندازی شود تا رهگیری مرسولات و محصولات در آن صورت بگیرد و شرکت‌های فعال در حوزه توزیع محصولات نیز در چارچوب آن سامانه فعالیت کنند. این سامانه موجب می‌شود روی اپراتورهای توزیع نظارت بیشتری وجود داشته باشد و بتوانیم از حقوق مردم دفاع کنیم و کیفیت خدمات ارتقاء یابد. حال آنکه معاون تجارت و خدمات وزارت صمت، اعلام کرد: اگر پیشنهادی نیز برای ایجاد پلتفرم توزیع مطرح شده توسط

راه‌اندازی پلتفرم ملی شبکه توزیع کالا محل اختلاف وزارت صمت و وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات شده است. در شرایطی که وزارت ارتباطات خود را برای ایجاد پلتفرم ملی شبکه توزیع کالا آماده می‌کند، وزارت صمت مخالفت خود با ایجاد این پلتفرم را به صورت شفاف اعلام کرد. به گزارش پیوست، علیرضا شاهمیرزایی؛ معاون تجارت و خدمات وزارت صمت، در آیین بزرگداشت روز ملی تجارت الکترونیک با اعتراض به خبرهایی که درباره تشکیل سامانه ساماندهی توزیع کالا منتشر شده، گفت: آیا ممکن است تک‌تک دلیوری‌ها از سامانه پست شناسه یکتا دریافت کنند؟ مگر چنین چیزی ممکن است؟ او در صحبت‌های خود تأکید کرد: دولت هم با این پیشنهاد مخالف است. از ابتدا این بند برنامه هفتم توسعه در لایحه دولت نبوده است. همکاران ما در وزارت ارتباطات و شرکت پست هم قصد انجام چنین اقدامی را ندارند. این در حالی است که وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز در روز ملی پست، اعلام کرد: وزارت ارتباطات در برنامه هفتم توسعه پیشنهاد کرده است نظارت و ساماندهی توزیع مرسولات به‌طور کامل رهگیری شود و به‌زودی سامانه‌ای ملی برای این منظور راه‌اندازی شود تا شرکت‌های فعال در حوزه توزیع محصولات در چارچوب آن فعالیت کنند. نمایندگان مجلس، در جریان بررسی لایحه برنامه هفتم توسعه، وزارت ارتباطات را مکلف به ایجاد سکوی توزیع کالا با عاملیت بخش خصوصی کردند. وزیر ارتباطات نیز، در این خصوص اعلام کرده بود: بسیاری از جابجایی محصولات بدون نظارت‌های حاکمیتی انجام می‌شود و وزارت ارتباطات نیز امکان نظارت روی توزیع این مرسولات را ندارد. برای رفع این مشکل پیشنهاد دادیم که در قانون برنامه هفتم، نظارت و ساماندهی توزیع

تکلیف وزارت ارتباطات در توسعه اقتصاد دیجیتال چیست؟



اقتصاد دیجیتال فضای بکری است که می‌تواند مشاغل بسیاری را ایجاد کند و در ایران چند سال است توجه ویژه‌ای به این حوزه می‌شود. در همین رابطه مسئولیت مهمی به وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در راستای توسعه اقتصاد دیجیتال محول شده است. به گزارش ایسنا، اقتصاد دیجیتال (Digital Economy) مجموعه‌ای از فعالیت‌های اقتصادی مبتنی بر فناوری‌های دیجیتال است که در آن فناوری‌های دیجیتال، اصلی‌ترین عامل ایجاد ارزش برای افراد، سازمان‌ها و جامعه است. این حوزه با به کارگیری ابزارهای دیجیتال مانند اینترنت، دستگاه‌های هوشمند و فناوری‌های نوین نظیر بلاکچین، اینترنت اشیا، فضای ذخیره‌سازی و محاسبات ابری و هوش مصنوعی رویه‌های مرسوم را متحول ساخته است. اقتصاد دیجیتال فضای بکری است که می‌تواند مشاغل زیادی را برای کشور ایجاد کند و فقط بحث هزینه‌ها نیست و در حال حاضر یکی از حوزه‌های جدیدی که می‌تواند شرایط جدید را برای افزایش اشتغال فراهم کند، فضای مجازی و استفاده از اقتصاد دیجیتال است. توسعه اقتصاد دیجیتال مزیت‌های بسیاری مانند کاهش هزینه و افزایش بهره‌وری را به همراه دارد، اما از آنجایی که اقتصاد دیجیتال در عمده کشورها سهم بالایی دارد و ارزش‌افزوده بسیاری ایجاد کرده است، بنابراین در کشور ما که بیشتر مشاغل سنتی بوده می‌تواند یک فرصت مناسب باشد تا در این بخش مشاغل جدید را شناسایی کنیم و نرخ بیکاری را کاهش دهیم. مسئولان معتقدند با راه‌اندازی کارگروه اقتصاد دیجیتال در کمتر از دو سال گذشته با هدف حل مشکلات توسعه اقتصاد دیجیتال، سهم این حوزه از تولید ناخالص ملی از ۶،۴۶۴،۴ به ۷،۵ رسیده است. بنابراین اگرچه رشد ۱،۵ درصدی در دو سال گذشته در این حوزه اتفاق افتاده، رئیس‌جمهوری این رشد را در حوزه اقتصاد دیجیتال قابل قبول اما نا کافی دانسته و معتقد است با توجه به ظرفیت‌های موجود در کشور و نیروی جوان و مستعدی که وجود دارد قطعاً رشد اقتصادی ما در بخش اقتصاد دیجیتال می‌تواند بالاتر و برتر از این باشد و از طرفی زمینه اشتغال برای جوانان تحصیل کرده کشور هم فراهم خواهد شد. در همین رابطه اخیراً نمایندگان مجلس شورای اسلامی در بخش اقتصاد دیجیتال لایحه برنامه هفتم توسعه جمهوری اسلامی ایران سازوکارهایی برای افزایش سهم اقتصاد دیجیتال از تولید ناخالص کشور را تعیین کردند. آنها در جلسه روز دوشنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۲ صحن مجلس در جریان رسیدگی به گزارش کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه جمهوری اسلامی ایران با تصویب صدر و بند «الف» ماده ۱۶۶ این لایحه موافقت کردند. طبق این ماده وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات موظف شد وفق «سند راهبردی جمهوری اسلامی ایران در فضای مجازی، سند «نظام اقتصاد رقمی (دیجیتال)» را با همکاری دستگاه‌های عضو کارگروه اقتصاد دیجیتال دولت، ظرف شش ماه پس از لازم‌الاجرا شدن این قانون، تهیه و به تصویب شورای عالی فضای مجازی کشور برساند. از سوی دیگر نمایندگان مجلس بند «ب» ماده ۱۶۶ لایحه برنامه هفتم را هم تصویب کردند. طبق این مصوبه، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات موظف است با مشارکت و سرمایه‌گذاری بخش غیردولتی از طریق سازمان توسعه‌ای در مجموعه خود نسبت به تأمین زیرساخت‌های لازم برای توسعه اقتصاد رقمی (دیجیتال) اعم از ارتباطی و اطلاعاتی (ابری) و ذخیره‌سازی و پردازش سریع برای حضور و رقابت در بازارهای داخلی و بین‌المللی، اقدام کند.

۷۵۰ میلیون تومان وام قرض الحسنه به صنایع خلاق اعطاء می‌شود

مدیر امور اعتباری و تجاری‌سازی صندوق توسعه فناوری‌های نوین، از اعطای وام قرض‌الحسنه دوساله به صنایع خلاق تا سقف ۷۵۰ میلیون تومان خبر داد. به گزارش ایرنا، محمد کلاهی؛ در پntl تأمین مالی نخستین رویداد و نمایشگاه بین‌المللی مد و پوشاک خلاق در سخنانی با تأکید بر ضرورت شرکت‌داری مدرن در حوزه صنایع خلاق، گفت: شرکت‌های صنایع خلاق در حوزه‌های مختلف و به‌طور خاص مد و پوشاک اگر می‌توانند شرکت نوآوری داشته باشند، باید از سیستم تولید سنتی عبور کرده و خود را به دانش حقوقی روز مجهز کنند؛ در غیر این صورت هیچگاه تولیدشان، منشأ اثر صادراتی نخواهد بود و برندی از آنها به خارج از کشور منتقل نخواهد شد. وی ادامه داد: صنایع خلاق که نوآور هستند، از یک جایی به بعد باید وارد حاکمیت شرکتی مدرن شوند و ساختار حقوقی و مالی مناسب ایجاد کنند تا بتوانند حمایت نظام بانکی و صندوق‌های پژوهش و فناوری را کسب کنند و در غیر این صورت، محکوم به شکست هستند.

آزادی، مدیر صندوق پژوهش و فناوری صنایع خلاق نیز در سخنانی در خصوص معیار سیاست‌گذاری در صندوق‌ها گفت: صندوق‌ها همچون بانک‌ها تنها بر تولید تمرکز ندارند و دفعه‌ها آنها بیشتر ناظر به بحث نوآوری است. وی در ادامه به موضوع اولویت صندوق‌ها در حوزه استارت‌آپ‌ها پرداخت و افزود: استفاده از «هوش مصنوعی» برای طراحی و تحلیل داده‌ها جمله این اولویت‌هاست. همچنین «تیلیفات» که البته این روزها اینفلوئنسر‌ها در حوزه تبلیغات گوی سبقت را از دیگران ربوده‌اند و «استفاده از مواد بازیافتی» از دیگر اولویت‌های صندوق است. مدیر صندوق پژوهش و فناوری صنایع خلاق، با بیان اینکه صندوق پژوهش و فناوری صنایع خلاق تا به حال قراردادی در حوزه پوشاک نداشته به سازوکار تأییدیه گرفتن یک ایده خلاق در صندوق پژوهش و فناوری صنایع خلاق اشاره کرد و گفت: اولین مرحله، ارائه پروپوزال اولیه و سوابقه فعالیت است، در ادامه موارد دیگری همچون تفاوت محصول با نمونه‌های مشابه و در واقع مزیت محصول اهمیت می‌یابد و نهایتاً امکان سنجی بازار، مرحله آخری است که در بررسی ایده در صندوق طی می‌شود. وی در عین حال، عمده‌ترین شاخص برای جلب حمایت از صندوق‌های پژوهش و فناوری را خود «ایده» - بدین معنا که بتواند در بازار رشد کند - عنوان کرد و گفت: شاخص مهم دیگری که در ارزیابی ایده‌ها در صندوق مینا قرار می‌گیرد، وضعیت تیم کاری اجرای ایده است.

مدیران وزارت ارتباطات، از احتمال پیوستن شهرداری تهران به طرح ملی فیبرنوری منازل و کسب‌وکارها خبر می‌دهند. شهرداری تهران بیش از ۱۷۰۰ کیلومتر فیبرنوری در سطح شهر دارد اما تاکنون مدل همکاری این نهاد با اپراتورها مشخص نشده است. صادق عباسی‌شاهکوهی مشاور وزیر و مجری طرح توسعه فیبرنوری منازل و کسب‌وکارها، به پیوست، گفت: شهرداری تهران تمایل دارد از سازمان تنظیم مقررات پروانه اپراتوری دریافت کند و وارد پروژه فیبرنوری شود، اما نظیر وزارت ارتباطات این است که شهرداری در قالب عمده‌فروشی خدمات در این پروژه مشارکت کند. اردیبهشت

ماه امسال وزیر کشور دستورالعملی برای همکاری تمامی استانداران و شهرداری‌های کشور با پروژه توسعه فیبرنوری صادر کرد؛ اما همچنان اپراتورها می‌گویند شهرداری‌ها در تلاش‌ها همکاری لازم را انجام نمی‌دهند و در برخی شهرها کوچک‌تر نیز مبالغی بیش از تعرفه‌های تعیین شده از سوی رگولاتوری درخواست می‌کنند. روز گذشته (۲۵ مهر) امیر محمدزاده لاجوردی؛ رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی در اکانت ویراستی خود نوشت: «به‌زودی تفاهم با شهرداری تهران برای اجرای پر قدرت پروژه در این شهر منعقد خواهد شد.» او این مطلب را در پاسخ به کاربری نوشت که از کندی

پیشرفت پروژه فیبرنوری در تهران شکایت کرده بود. پیش‌تر رگولاتوری تعرفه خدمات شهرداری‌ها در زمینه توسعه شبکه فیبرنوری را برای شهرهای غیر از مراکز استان اعلام کرده بود، اما برای مراکز استان و کلانشهرها تاکنون تعرفه‌ای مشخص نشده است. در همین زمینه مجری طرح توسعه فیبرنوری منازل و کسب‌وکارها به پیوست گفت: در کلانشهرها چون مباحث زیادی مطرح است این تعرفه‌ها هنوز اعلام نشده است. مثلاً در برخی از کلانشهرها شبکه‌های مورد نیاز وجود دارند و فقط کالیفست تا اعداد و ارقام آن را به برنامه اضافه کنیم. برای نمونه در شهر تهران حدود ۱۷۰۰ تا ۱۸۰۰ کیلومتر فیبر کششی

شهرداری تهران وارد پروژه فیبرنوری شد!

نیز گنجانده شد. این برنامه هنوز در مرحله تصویب قرار دارد. براساس این بند، تمامی ارگانها و از جمله شهرداری‌ها موظف هستند منابع‌شان را با تعرفه‌ای که کمیسیون تنظیم مقررات مشخص می‌کند، در اختیار اپراتورها قرار دهند. عباسی‌شاهکوهی؛ اسرار امیدواری کرد: در برخی از کلانشهرها مثل تهران و اصفهان که خودشان شبکه دارند بتوانیم به‌طور محسوسی پروژه را پیش ببریم. ضمن اینکه همکاری و تعامل شهرداری‌ها با همه اپراتورها در شرایط برابر انصافی می‌افتد که این مزیت خوب و عادلانه‌ای برای همه اپراتورها هست و انگیزه خوبی برای ماست که با شهرداری‌ها تعامل کنیم.

وجود دارد. او در عین حال تأکید کرد: شبکه فیبرنوری شهرداری‌ها باید بررسی شود چون ممکن است در برخی نقاط به دلایل فنی، قابل استفاده نباشد. شاهکوهی درباره همکاری شهرداری تهران در این زمینه، گفت: «در شهر تهران خود شهرداری به دنبال گرفتن پروانه است که برای ما مسئله است اما داریم به تفاهمی در این زمینه می‌رسیم که به صورت عمده‌فروشی به اپراتورها بتواند در این زمینه همکاری کند. این چیزی است که قانون قبلاً هم اجازه آن را داده است.» اشاره عباسی شاهکوهی به قانون، بندی از قانون بودجه سال ۱۴۰۱ است که عیناً در قانون بودجه سال جاری نیز تکرار شد و به نازکی در برنامه هفتم توسعه

کشف بدافزاری مخرب در قالب یک افزونه وردپرس!

برای کاربران خود منتشر کرده است و یک rule فایروال جهت محافظت از کاربران Premium Care و Response در مقابل حملات backdoor اضافه کرده است. شایان ذکر است که مدیران وبسایت‌ها باید در ساخت حساب کاربری از اطلاعات ورود قوی و منحصر‌به‌فرد استفاده کرده، افزونه‌های خود را به‌روزرسانی کنند و افزونه‌های بلااستفاده را حذف کنند. گفتنی است، چندی پیش این مرکز از یک بدافزار در پستی جدید که شرکت‌های مخابراتی خاورمیانه را هدف قرار می‌دهد خبر داد. درباره جزئیات این بدافزار گفته شد که سرویس دهندگان ارتباطات تلفنی در منطقه خاورمیانه هدف یک مجموعه حمله جدید به‌نام Shrouded Snoop هستند که از یک روش پنهان به نام HTTP Snooper استفاده می‌کند. Cisco Talos در یک گزارش اعلام کرده است HTTPSnoop یک بدکور ساده ولی مؤثر است که از تکنیک‌های آن‌وارا برای تعامل با درایورها و دستگاه‌های هسته‌ای است که HTTP استفاده می‌کند تا درخواست‌های ورودی برای URLهای خاص (HTTPS) را گوش کند و محتوای مرتبط را در دستگاه آلوده اجرا کند. بخشی از ابزار کار تهاجمی این گروه نیز نام PipeSnoop نام گذاری شد که می‌تواند شن کند خودآشناختن از طریق یک توله نام گذاری شده دریافت کرده و آن را در دستگاه آلوده اجرا کند.

صفحه را تغییر داده و لینک‌های spam را وارد کند و در نهایت به ادمین سایت، محتوای تغییر داده نشده را ارائه خواهد داد تا روند تحقیق و بررسی را از طرف وی به تأخیر بیندازد. **کنترل افزونه:** اپراتورهای این بدافزار قادر خواهند بود تا افزونه‌های وردپرس دلخواه خود را از راه دور در سایت هدف فعال یا غیرفعال کنند و در نهایت ردای خود را از پایگاه داده سایت پاک کرده تا فعالیت‌های آن مخفی بماند. **فراخوانی از راه دور:** این backdoor با بررسی کاربران خاص، به مهاجمان اجازه خواهد داد تا از راه دور توابع مخرب را فعال کند. به گفته محققان، به‌طور کلی قابلیت‌های فوق‌الذکر مهاجم را قادر خواهد ساخت تا از راه دور به‌طور کامل کنترل سایت را در دست گرفته و از این طریق کسب درآمد کند. به گفته تحلیلگران Defiant، در حال حاضر هیچ جزئیاتی مبنی بر آن که چه تعداد وبسایتی در معرض خطر این بدافزار مخرب قرار گرفته‌اند ارائه نشده است. به‌طور کلی می‌توان گفت: روش‌های معمول جهت به خطر انداختن یک وبسایت توسط مهاجمان، سرعت اطلاعات ورود کاربر و مجهزهای دسترسی وی، تغییر یا تخصیص گدروازه و یا بهره‌برداری از یک آسیب‌پذیری در قالب یک افزونه است. کارشناسان مرکز مدیریت امداد و هماهنگی عملیات و خدادهای رایانه‌ای توصیه می‌کنند Defiant یک detection signature از نسخه رایگان Wordfence

که در معرض خطر است، پنهان و محتوای مورد نظر را جایگزین و یا برخی از کارسارن را به صفحات مخرب هدایت کند. تحلیلگران Defiant این بدافزار را در ماه جولای هنگام بازنگری یک وبسایت وردپرس، کشف کردند. با بررسی بیشتر این بدافزار مشخص شده است که خود را به‌عنوان یک افزونه caching پنهان خواهد کرد تا از این طریق به کاهش بار سرور و بهبود زمان بارگذاری صفحه کمک کند. همان‌طور که پیش‌تر نیز به آن اشاره شد، این افزونه مخرب، خود را از لیست «افزونه‌های فعال» حذف نکرده و به جای این بررسی‌های امنیتی را دور بزند. افزونه گفته شده دارای قابلیت‌هایی است که در ادامه به آن اشاره می‌شود.

ایجاد کایرس: با استفاده از یک تابع، کایرس با نام «superadmin» و رمز عبور دشوار خواهد ساخت که دارای سطح دسترسی ادمین می‌باشد. این بدافزار پس از انجام عملیات مخرب، از طریق یک بار دیگر، کاربر superadmin را حذف می‌کند. **شناسایی ربات:** هنگامی که بازدیدکنندگان سایت به‌عنوان یک ربات شناسایی می‌شوند، بدافزار محتوای مختلفی از جمله هزینه‌ها را به آنها ارائه خواهد داد تا از این طریق سایت را در معرض خطر محتوای مخرب قرار دهد و این امر موجب خواهد شد تا ادمین سایت شاهد افزایش ناگهانی ترافیک و یادرفت گزارش‌های شکایت‌مبنی بر هدایت کاربران به صفحات مخرب شود.

جایگزینی محتوا: بدافزار مذکور می‌تواند پیست‌ها و محتوای

کارشناسان به نازکی اعلام کرده‌اند که بدافزار جدیدی در قالب یک افزونه وردپرس کشف شده که سایت‌های وردپرس را مورد هدف قرار خواهد داد و به مهاجم اجازه می‌دهد تا با ایجاد یک حساب کاربری باسط دسترسی ادمین، فعالیت‌های سایت را کنترل کند. به گزارش ایسنا، Backdoor یا بدپشتی یک نوع نرم‌افزار مخرب یا یک ضعف امنیتی است که دسترسی هرکهارا به سیستم کاربری میسر می‌کند. در این روش هرکهارا بدون ردن مکانیزم‌های امنیتی به صورت غیرمجاز دسترسی کاربران دسترسی پیدا می‌کنند به نحوی که کاربران حتی متوجه نفوذ هرکهارا نمی‌شوند چون که آنها در پس زمینه سیستم کار بران فعالیت می‌کنند و شناسایی آنها برای کاربران عادی کار سختی است. در واقع این نرم‌افزار مخرب از راه‌های مختلف به هرکهارا این امکان را می‌دهد که به سیستم کاربران نفوذ کنند و اطلاعات را به دستکاری کنند. معمولاً هرکهارا برای کنترل سیستم کاربران از بدافزارها استفاده می‌کنند؛ آنها را دور دور می‌توانند اطلاعات شخصی کاربران را به سرعت بربند یا دستکاری کنند. حال به نازکی بدافزار جدیدی در قالب یک افزونه وردپرس کشف شده است که سایت‌های وردپرس را مورد هدف قرار خواهد داد و به مهاجم اجازه می‌دهد تا با ایجاد یک حساب کاربری با سطوح دسترسی ادمین، فعالیت‌های سایت را کنترل کند. گفته شده این بدافزار با backdoor یک عملکرد مختلف است که برای مهاجم این امکان را فراهم می‌کند تا افزونه‌ها را مدیریت کرده و خود را در بین افزونه‌های فعال وبسایتی

شرکت پتروشیمی سامیم

کودک: شرکت پتروشیمی سامیم

شرکت پتروشیمی سامیم

آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مناقصه گران (همزمان)

نوبت اول

یک مرحله‌ای

موضوع مناقصه:

خدمات بارچینی و انبارداری محصول پلی اتیلن متعلق به شرکت پتروشیمی ایلام واقع در محوطه اسکله شهید رجایی

شماره مناقصه: ILPC-T-02-016

شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات، در نظر دارد خدمات بارچینی و انبارداری محصول پلی اتیلن متعلق به شرکت پتروشیمی ایلام واقع در محوطه اسکله شهید رجایی را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

لذا بدینوسیله از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌گردد در صورت تمایل به شرکت در این مناقصه، از مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۴ به سامانه الکترونیکی معاملات شرکت پتروشیمی ایلام به نشانی samim.ilampetro.com مراجعه و نسبت به ثبت‌نام و دریافت اسناد مناقصه اقدام و حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۷ پیشنهادات خود را در سامانه مذکور بارگذاری نمایند. مناقصه‌گران می‌بایست اسناد ارزیابی کیفی را هم‌زمان با اسناد مناقصه بارگذاری نمایند.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه الکترونیکی معاملات شرکت پتروشیمی ایلام انجام خواهد شد و صرفاً اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه به‌صورت فیزیکی دریافت می‌گردد.

مناقصه‌گر لازم است توانایی تودیع ضمانتنامه شرکت در مناقصه به میزان پانزده میلیارد ریال داشته باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه آمده است. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، مناقصه‌گران می‌توانند با شماره تلفن ۰۸۴-۳۲۷۲۳۹۴۸-۰۸۴-۳۲۸۳۹۰۰۰ داخلی ۳۰۰۳ تماس حاصل فرمایند.

آدرس: ایلام، چوار، نورسیده به روستای آبر، مجتمع پتروشیمی ایلام

پورتال اطلاع‌رسانی و برگزاری الکترونیکی معاملات: samim.ilampetro.com

تلفن: ۰۸۴-۳۲۷۲۳۹۴۸-۰۸۴-۳۲۷۲۳۹۴۸-۰۸۴-۳۲۸۳۹۰۰۰

کدپستی: ۶۹۴۶۱۵۹۰۰

شرکت پتروشیمی ایلام

شرکت پتروشیمی سامیم

کودک: شرکت پتروشیمی سامیم

شرکت پتروشیمی سامیم

آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مناقصه گران (همزمان)

نوبت دوم

یک مرحله‌ای

موضوع مناقصه:

حمل ۷۰۴۰۰ تن خوراک پنتان تروش و ۳۵۰۰ تن خوراک لایت اند از عسلویه به مجتمع شرکت پتروشیمی ایلام

شماره مناقصه: ILPC-T-02-011

شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات، در نظر دارد حمل ۷۰۴۰۰ تن خوراک پنتان تروش و ۳۵۰۰ تن خوراک لایت اند از عسلویه به مجتمع پتروشیمی ایلام را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

لذا بدینوسیله از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌گردد در صورت تمایل به شرکت در این مناقصه، از مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۴ به سامانه الکترونیکی معاملات شرکت پتروشیمی ایلام به نشانی samim.ilampetro.com مراجعه و نسبت به ثبت‌نام و دریافت اسناد مناقصه اقدام و حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۷ پیشنهادات خود را در سامانه مذکور بارگذاری نمایند. مناقصه‌گران می‌بایست اسناد ارزیابی کیفی را هم‌زمان با اسناد مناقصه بارگذاری نمایند.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه الکترونیکی معاملات شرکت پتروشیمی ایلام انجام خواهد شد و صرفاً اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه به‌صورت فیزیکی دریافت می‌گردد.

مناقصه‌گر لازم است توانایی تودیع ضمانتنامه شرکت در مناقصه به میزان ده میلیارد ریال داشته باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه آمده است. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، مناقصه‌گران می‌توانند با شماره تلفن ۰۸۴-۳۲۷۲۳۹۴۸-۰۸۴-۳۲۸۳۹۰۰۰ داخلی ۳۰۰۳ تماس حاصل فرمایند.

آدرس: ایلام، چوار، نورسیده به روستای آبر، مجتمع پتروشیمی ایلام

پورتال اطلاع‌رسانی و برگزاری الکترونیکی معاملات: samim.ilampetro.com

تلفن: ۰۸۴-۳۲۷۲۳۹۴۸-۰۸۴-۳۲۷۲۳۹۴۸-۰۸۴-۳۲۸۳۹۰۰۰

کدپستی: ۶۹۴۶۱۵۹۰۰

شرکت پتروشیمی ایلام

شرکت پلیمر آریا ساسول

ARYA SASOL POLYMER COMPANY

سازمان صنایع

پایگاه جامع خبر و اطلاعات مناقصات مزایدان ایران

www.monaghesatiran.ir

فروش اقلام ضایعاتی شرکت پلیمر آریا ساسول

مزایده شماره ASPC-402/2125/S

شرکت پلیمر آریا ساسول در نظر دارد اقلام ضایعاتی زیر از طریق مزایده واگذار نماید، لذا بدین وسیله از کلیه اشخاص حقوقی و حقیقی فعال در این زمینه دعوت می‌شود تا یک هفته پس از چاپ این آگهی با مراجعه به وبسایت شرکت به آدرس: <http://www.aryasasol.com> بخش تأمین کنندگان (مزایده و مناقصه)، ضمن کسب اطلاعات بیشتر در خصوص شرایط مزایده و دریافت فرم‌های مربوط، پس از بازدید از اقلام یادشده (با هماهنگی قبلی)، فرم پیشنهاد قیمت و تضمین شرکت در مزایده را به همراه سایر اسناد و مدارک درخواست شده، در پاکت درسته با ذکر موضوع و شماره مزایده، به آدرس: استان بوشهر، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس (عسلویه)، فاز یک پتروشیمی‌ها، شرکت پلیمر آریا ساسول، دبیرخانه شرکت پلیمر آریا ساسول، اقلام مزایده ارسال نمایند.

شرح	واحد	مقدار
دستگاه شیرینگ	۵	دستگاه

تلفن تماس: ۰۸۵۹۲۲۸۲۲-۰۲۱-۰۸۵۹۲۲۸۲۱

امور قراردادها- شرکت پلیمر آریا ساسول

مدیر کل صنایع معدنی وزارت صمت

دریافت عوارض صادراتی از مواد معدنی متوقف شد



| گروه زمین و معدن | مناقشه |

مدیر کل صنایع معدنی وزارت صمت، گفت: دیوان عدالت اداری عوارض صادرات مواد معدنی را که نیم‌درصد بود متوقف کرد و ما هم در تلاشیم تا در این شرایط نامناسب بازار، عوارضی گرفته نشود. به گزارش مناقصه‌مزایده، سیف‌ا... امیری، درباره اقدامات وزارت‌خانه برای کاهش خام‌فروشی، اظهار کرد: خام‌فروشی در مورد کالاهایی که در داخل کشور به آن‌ها نیاز داریم و تکمیل زنجیره آن‌ها باید در جهت حمایت از واحدهای داخلی تکمیل شود، بی‌معنا و اشتباه محض است. وی افزود: خام‌فروشی در مورد برخی کالاها مانند سنگ‌آهن که تکنولوژی تبدیل آن را نداریم مشکلی نیست چون اگر این مواد را صادر نکنیم حدود ۳۰۰ تا ۴۰۰ معدن در کشور تعطیل می‌شوند و لذا برای حمایت از این معادن، باید خام‌فروشی کنیم. مدیر کل صنایع معدنی وزارت صنعت، معدن و تجارت، یادآور شد: ما در سال ۱۳۹۴ حدود ۱۵ تا ۲۰ میلیون تن سنگ‌آهن صادر می‌کردیم که الان به حدود ۵،۱ میلیون تن رسیده است. امیری، با اشاره به اینکه برنامه وزارت صمت، حمایت از تولید داخلی و جلوگیری از خام‌فروشی به هر طریقی است، گفت: اگر ما تکنولوژی تبدیل سنگ‌آهن را داشتیم و آن وقت خام‌فروشی کردیم می‌توان به آن ابر اند گرفت. این مقام مسئول، در مورد گلايه‌مندی صادرکنندگان از عوارض صادراتی برای مواد معدنی، اظهار کرد: دیوان عدالت اداری عوارض صادرات مواد معدنی را که نیم‌درصد بود متوقف کرد و ما هم در تلاشیم که در این شرایط نامناسب بازار، عوارضی گرفته نشود. مدیر کل صنایع معدنی وزارت صنعت، معدن و تجارت، همچنین در مورد واردات ماشین‌آلات، گفت: در خصوص ماشین‌آلات مشکلی خاصی نداشتیم اما اخیراً بانک مرکزی تصمیمی گرفته که در این کار خدشه ایجاد شده و به همین دلیل هم نشست‌هایی را برای حل کردن این مسئله برقرار کردیم.

بررسی ورود هیدروژن

در فرآیند تولید فولاد برای نخستین بار در جهان

مدیرعامل شرکت فولاد شادگان، گفت: با امضای یک قرارداد پژوهشی، هیدروژن را جایگزین گاز طبیعی خواهیم کرد که برای نخستین بار در جهان عملیاتی می‌شود و ما را در زمره پیشگامان صیانت از محیط‌زیست و منابع هیدروکربوری قرار می‌دهد. به گزارش مناقصه‌مزایده، حسین کهزاد افزود: این مهم به یمن نزدیکی مجتمعات پتروشیمی عملی گردیده تا اولین کارخانه احیا با خوراک هیدروژن را در جهان راه‌اندازی کنیم. مدیرعامل شرکت فولاد شادگان، به سایر دستاوردهای بهار و تابستان ۱۴۰۲ اشاره کرد و اظهار داشت: با تولید حدود ۳۵۸ هزار تن، حدود ۱۰۰ درصد برنامه ایلای را محقق کردیم و با کسب ۹ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال سود خالص، ۱۰ درصد بیشتر از هفت هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال برنامه شده را به دست آوردیم. کهزاد همچنین پروژه پژوهشی تولید بریکت اسیدی از طریق باز یافت ضایعاتی مثل لجن صنعتی و گندله که در نوع خود یک پروژه نوین و انحصاری است، طراحی نرم‌افزار دستیار اپراتور با استفاده از هوش مصنوعی در راستای اهداف انقلاب صنعتی چهارم شرکت، احداث نیروگاه ۳۶۰ مگاواتی و ایجاد فاز ۲ فضای سبز پس از ایجاد ۱۳ هکتار در فاز اول را از دیگر دستاوردهای مهم شرکت فولاد شادگان در نیمه نخست سال جاری برشمرد. امین ابراهیمی؛ مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان، رسیدن به سهم ۲۵ درصدی تولید کشور و هدف نهایی برای فولاد شادگان را تولید صادراتی و عرضه محصولات کلاس جهانی در بازارهای داخلی و خارجی دانست. ابراهیمی، با تأکید بر اینکه در پی انجام هر پروژه باید از ارتقای کیفیت زندگی همکاران این زمینیان حاصل کرد، اظهار داشت: در حال حاضر ۴۰ همت پروژه در دست اجرا داریم که هر یک نرخ رشد قابل قبولی دارند و می‌توانند در راستای عمل به مسئولیت‌های اجتماعی نیز مثرثمر واقع شوند. وی به فرصت‌های سرمایه‌گذاری بوجود آمده در شادگان اشاره کرد و یادآور شد: خبر خوب این است که در آینده نزدیک یک سرمایه‌گذاری مشترک بین فولاد شادگان و عمان به انجام می‌رسد که نشان دهنده امنیت و جذابیت این منطقه برای سرمایه‌گذاری است. رضا طاهری؛ رئیس هیأت مدیره فولاد خوزستان، با بیان اینکه هر جا نام فولاد خوزستان می‌آید، رویکرد «توسعه» تداعی می‌شود، گفت: توسعه در فولاد خوزستان نهاده شده است و تغییر سریع و ایده‌آل در این شرکت و زیرمجموعه‌هایش به وضوح قابل مشاهده است.

اختصاص ۲۰ درصد تولیدات

فولاد مبارکه به تولید فولادهای ویژه

رئیس برنامه‌ریزی فروش محصولات فولاد مبارکه، گفت: ۲۰ درصد تولیدات شرکت فولاد مبارکه که به تولید فولادهای ویژه اختصاص دارد و ۸۰ درصد باقی با کیفیت مناسب مخصوص مصارف تجاری است. سیدمسعود میرلوحی، اظهار داشت: در فولاد مبارکه، فولادهایی که به لحاظ کیفیت با فولادهای پایه و عادی متفاوت هستند، در تولید فرآیند پیچیده‌تری را طی می‌کنند به همین لحاظ در فروش قیمت بالاتری دارند. همچنین انتظار می‌رود ارزش افزوده بالاتری نصیب شرکت ثابت کنند. البته این محصولات بازار تخصصی، پیچیده و سخت‌تری دارند و فولاد ویژه به شمار می‌روند. وی افزود: به‌طور کلی در فولاد مبارکه فولادهای پرایلیژ تولید نمی‌شود اما می‌توانیم فولادهای کم ایلای مانند فولاد ضد زنگ را که در دستور کار قرار دارد به تولید برسانیم. از سوی دیگر نیز فولادهای IF و دو فازی کم کربن که در صنایع مختلفی مانند خودرو سازی و لوازم خانگی کاربرد دارند نیز در فولاد مبارکه تولید می‌شوند. رئیس برنامه‌ریزی فروش محصولات فولاد مبارکه، تصریح کرد: فولاد مبارکه با در نظر داشتن حجم بالای تولید، فولادهای ساده کربنی تولید می‌کند و در کنار آن نگاهی به فولادهای ویژه، خاص و فولادهای ایلای داشته است. میرلوحی، ادامه داد: ۲۰ درصد تولیدات شرکت فولاد مبارکه که به تولید فولادهای ویژه اختصاص دارد و ۸۰ درصد باقی با کیفیت مناسب مخصوص مصارف تجاری است.

تثبیت صادرات، ریسک تولید فولاد

بازار ش افزایش یافته با کاهش می‌دهد

عضو شورای عالی بورس و اوراق بهادار، گفت: نیاز است برای تولید فولاد با ارزش افزوده بالا از ابلاغ بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌های لحظه‌ای برای کنترل بازار جلوگیری شود. حاکمیت باید بازار صادرات را تثبیت کند تا فولاد با ارزش افزوده بالا ریسک پایینی برای تولید داشته باشد. به گزارش مناقصه‌مزایده، احسان دشتیان: اظهار داشت: فولاد ایلای یا محصولات با ارزش افزوده بالاتر از ایلای دارد که بستر و زیرساخت‌های تولید آن در کشور فراهم است. وی افزود: زنجیره فولاد، انرژی در دسترس، نیروی انسانی متخصص و دسترسی به تکنولوژی‌های برتر فولاد در کشور موجود است اما باید توجه داشت که در صورت تولید فولاد با ارزش افزوده بالا به گونه‌ای که توجیه اقتصادی داشته باشد نیازمند صادرات هستیم؛ چرا که مصرف داخلی این محصول محدود است.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

(ارزیابی کیفی - به صورت یک مرحله‌ای)



شرکت فاضلاب تهران در نظر دارد انجام عملیات اجرایی لوله‌گذاری و نصب انشعابات مورد نیاز خود را از محل اعتبارات جاری و با رعایت آیین‌نامه معاملات شرکت‌های آب و فاضلاب از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و گشایش پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سنا) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت فاضلاب تهران - تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان اندیشه، نبش اندیشه ششم، تلفن: ۰۲۱-۸۸۴۳۵۹۶۱ و فکس: ۰۲۱-۸۸۴۰۹۱۹۴

محل اجرا	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت پیمان (ماه)	پایه	شماره مناقصه
اجرای شبکه پرآکنده به طول ۲۰۰۰ متر و نصب ۳۰۰۰ فقره انشعاب در سطح منطقه ۱۸ شهرداری تهران	۲۲۲,۱۶۲,۴۹۱,۸۱۶	۵۵۱,۲۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	۵/ب	۲۰۰۲-۰۵۴۲۰۰۰۰۰۰۸۲
اجرای شبکه پرآکنده به طول ۲۰۰۰ متر و نصب ۳۰۰۰ فقره انشعاب در سطح منطقه ۹ شهرداری تهران	۲۲۲,۱۶۲,۴۹۱,۸۱۶	۵۵۱,۲۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	۵/ب	۲۰۰۲-۰۵۴۲۰۰۰۰۰۰۰۸۱

مهلت زمانی در یافت اسناد مناقصه: تا ساعت ۱۸:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۶

مهلت ارائه پیشنهادات: تا ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۷

تاریخ گشایش پاکت: ساعت ۱۱:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۷

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: شرکت‌کننده می‌بایست تضمین شرکت در مناقصه خود را به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی و با‌صورت فیش نقدی در وجه شرکت فاضلاب تهران به شماره حساب ۱۲۳۹۹۴۸۰۷۲ نزد بانک ملت شعبه شریعتی کد ۶۸۲۹۶ و/یا نزد نماینده و یا مسئول تضمین (پاکت‌الف) در پاکت در بسته در مهلت مقرر به دبیرخانه شرکت فاضلاب تهران تسلیم گردد.

به پیشنهاد فاکتد مهر امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

■ ضمناً هر چه چاپ آگهی به عهده کارفرما می‌باشد.

■ جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی <http://www.setadiran.ir>، <http://tsp.pw.ir> مراجعه نمایند.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

(به همراه ارزیابی کیفی)



شرکت فاضلاب تهران در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای نگهداری، تعمیرات و بهره‌برداری تصفیه‌خانه شهرک اکباتان (شماره مناقصه در سامانه ستاد ایران به آدرس www.setadiran.ir برگزار نماید.

۱. نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان اندیشه، نبش اندیشه ششم، تلفن: ۰۲۱-۸۸۴۳۵۹۶۱ و فکس: ۰۲۱-۸۸۴۰۹۱۹۴

۲. مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۷,۹۲۰,۰۰۰ ریال

۳. رتبه و صلاحیت پیمانکاران: حداقل رتبه ۳ بهره‌برداری از تصفیه‌خانه‌های فاضلاب از وزارت نیرو (شرکت مهندسی آبفای کشور)

۴. مهلت‌های زمانی:

در یافت اسناد مناقصه: تا ساعت ۱۸:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۶

مهلت تحویل و بارگذاری پیشنهادات: تا ساعت ۱۰:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۷

تاریخ گشایش پاکت: ساعت ۱۱:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۷ خواهد بود.

■ به پیشنهادات فاقد مهر امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

آگهی فراخوان عمومی شناسایی

تأمین مواد اولیه‌ی کارخانه استحصال طلای تفتان

واقع در استان سیستان و بلوچستان

شماره فراخوان عمومی شناسایی: ۱۴۰۲۰۷۲۹

شرکت توسعه معادن پارس تأمین
Pars Tamin Metals Development Company

شرکت توسعه معادن پارس تأمین در نظر دارد جهت تأمین مواد اولیه (سیانید سدیم به میزان ۶۰ تن) کارخانه استحصال طلای تفتان واقع در استان سیستان و بلوچستان، از طریق برگزاری فراخوان عمومی شناسایی اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می‌آید. اطلاعات درخواستی را به آدرس زیر ارسال نمایند. ضمناً اعلام می‌دارد آخرین مهلت تسلیم پاکت‌های حاوی اسناد فراخوان عمومی شناسایی تا ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۷ خواهد بود.

آدرس: تهران، یوسف‌آباد، خیابان ۱۶۴ (پهنوند)، پلاک ۲۹، طبقه دوم، دبیرخانه شرکت توسعه معادن پارس تأمین.

■ متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۹۱۲۲۳۳۲۰۲۹ (سرکار خانم رستمی) تماس حاصل نمایند، ضمناً مناقصه‌گزار در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

ردیف	مستندات و مدارک لازم	امتیاز
۱	ارائه تصویر کلیه صفحات اسنادنامه شرکت.	۲/۵
۲	ارائه تصویر آگهی تأسیس شرکت با آخرین تغییرات در روزنامه رسمی.	۲/۵
۳	ارائه تصاویر کد اقتصادی و شناسه ملی شرکت.	۲/۵
۴	ارائه تصاویر کارت ملی و شناسنامه مدیرعامل و اعضاء هیئت مدیره و صاحبین امضا شرکت.	۲/۵
۵	ارائه سوابق واردات مواد اولیه مورد نظر موضوع فراخوان حداکثر در ۵ سال گذشته	۲۵
۶	ارزیابی توان مالی تأمین‌کننده بر اساس تأیید اعتبار از سوی بانک یا مؤسسات مالی و اعتباری معتبر به مبلغ ۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (سیصد میلیارد ریال).	۳۰
۷	ارائه مشخصات فنی و کاتالوگ ماده مورد نیاز	۱۰
۸	گواهینامه نمایندگی/مجاز فروش	۲۵
۱۰۰	امتیاز کل	

مشخصات سیانید سدیم مورد نیاز

Unit	Value	Item	Row
Physical and Chemical Analysis			
>98	%	Purity	1
<0.5	%	NaOH	2
<0.5	%	Na2CO3	3
<0.5	%	Water	4
<0.5	%	Water insoluble	5
-	White Crystal Pill	Physical Shape	6
Packing Spec.			
Jambo Bag + Wood Pallet		Packing	1
500 – 1000kg		Weight	2

■ حداقل امتیاز قابل قبول ۶۵ باشد.

■ در صورت عدم ارائه مدارک مشخص شده با علامت (*), اسناد آرسالی بررسی نخواهد شد.

روابط عمومی شرکت توسعه معادن پارس تأمین

